
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINIŲ SIGNALIZACIJOS TAŠKŲ KODŲ SKYRIMO VYRIAUSYBINIŲ 

RYŠIŲ CENTRUI PRIE KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJOS 

 

2015 m. vasario 13 d. Nr. 1V–226 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 3 ir 4 

dalimis bei atsižvelgdamas į Vyriausybinių ryšių centrui prie Krašto apsaugos ministerijos (kodas 

191630942) 2015 m. vasario 11 d. paraišką Nr. 10K-8 skirti kodą: 

1. S k i r i u  Vyriausybinių ryšių centrui prie Krašto apsaugos ministerijos nacionalinius 

signalizacijos taškų kodus nuo 0039 iki 0042. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                     Feliksas Dobrovolskis 

 


